
13/03/2023    S51
I. II. III. IV. VI.

Polska-Krościenko Wyżne: Słoneczne moduły fotoelektryczne

2023/S 051-149858

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Krościenko Wyżne
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 370440577
Adres pocztowy: ul. Południowa 9
Miejscowość: Krościenko Wyżne
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Kod pocztowy: 38-422
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariusz Lorens
E-mail: przetargi@kroscienkowyzne.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.kroscienkowyzne.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8cf0f7f3-bd7c-11ed-b311-9aae6ad31be8
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8cf0f7f3-bd7c-11ed-b311-9aae6ad31be8
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Budowa instalacji OZE w tym indywidualnych zeroemisyjnych źródeł ciepła na potrzeby budynków użyteczności publicznej Gminy Krościenko Wyżne
Numer referencyjny: WGOŚ.IV.271.3.4.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są dostawy pn.: „Budowa instalacji OZE w tym indywidualnych zeroemisyjnych źródeł ciepła na
potrzeby budynków użyteczności publicznej Gminy Krościenko Wyżne” obejmujące w szczególności wykonanie dachowych lub
naziemnych instalacji fotowoltaicznej oraz dostosowanie istniejących instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej
wraz z montażem zeroemisyjnego źródła ciepła – pompy ciepła. Planowane zadanie inwestycyjne ma zapewnić zmniejszenie
zużycia energii poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej, stanowiących własność
Gminy Krościenko Wyżne. Wyprodukowana w ten sposób energia odnawialna zostanie wykorzystana zarówno do potrzeb
bieżących jak i wspomagania systemów centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej za pomocą powietrznych pomp ciepła,
magazynów ciepła i energii elektrycznej. System sterowania energią winien pracować według schematu: produkcja energii na
potrzeby bieżące, ładowanie magazynów energii cieplnej i elektrycznej. Korzystanie z sieci energetycznej powinno odbywać się
w jak najmniejszym zakresie. Dobór elementów sytemu do poszczególnych obiektów nastąpi według indywidualnych projektów
koncepcyjnych i wykonawczych. Zakłada się właściwą współpracę wszystkich systemów i ich parametrów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45315300 Instalacje zasilania elektrycznego
45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
45310000 Roboty instalacyjne elektryczne
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45320000 Roboty izolacyjne
45120000 Próbne wiercenia i wykopy
45450000 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Krościenko Wyżne

mailto:przetargi@kroscienkowyzne.pl?subject=TED
http://www.kroscienkowyzne.pl
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8cf0f7f3-bd7c-11ed-b311-9aae6ad31be8
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8cf0f7f3-bd7c-11ed-b311-9aae6ad31be8


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia są dostawy pn.: „Budowa instalacji OZE w tym indywidualnych zeroemisyjnych źródeł ciepła na
potrzeby budynków użyteczności publicznej Gminy Krościenko Wyżne” obejmujące w szczególności wykonanie dachowych lub
naziemnych instalacji fotowoltaicznej oraz dostosowanie istniejących instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej
wraz z montażem zeroemisyjnego źródła ciepła – pompy ciepła. 2. Planowane zadanie inwestycyjne ma zapewnić
zmniejszenie zużycia energii poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej, stanowiących
własność Gminy Krościenko Wyżne. Wyprodukowana w ten sposób energia odnawialna zostanie wykorzystana zarówno do
potrzeb bieżących jak i wspomagania systemów centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej za pomocą powietrznych
pomp ciepła, magazynów ciepła i energii elektrycznej. System sterowania energią winien pracować według schematu:
produkcja energii na potrzeby bieżące, ładowanie magazynów energii cieplnej i elektrycznej. Korzystanie z sieci energetycznej
powinno odbywać się w jak najmniejszym zakresie. Dobór elementów sytemu do poszczególnych obiektów nastąpi według
indywidualnych projektów koncepcyjnych i wykonawczych. Zakłada się właściwą współpracę wszystkich systemów i ich
parametrów. 3. Instalacje mają zostać zamontowane na/przy niżej wymienionych budynkach użyteczności publicznej: 1) Urząd
Gminy w Krościenku Wyżnym: instalacja fotowoltaiczna o mocy 49,4 kWp + pompa ciepła 27kW; 2) Dom Ludowy w Krościenku
Wyżnym: instalacja fotowoltaiczna o mocy 49,4 kWp + pompa ciepła 27kW; 3) Samorządowe Przedszkole w Krościenku
Wyżnym: instalacja fotowoltaiczna o mocy 38,38 kWp + pompa ciepła 20kW; 4) Szkoła Podstawowa w Krościenku Wyżnym:
instalacja fotowoltaiczna o mocy 47,88 kWp + 45,6 kWp + pompa ciepła 2*18kW; 5) Remiza OSP w Krościenku Wyżnym:
instalacja fotowoltaiczna o mocy 29,26 kWp + pompa ciepła 12kW; 6) Dom Ludowy w Pustynach: instalacja fotowoltaiczna o
mocy 29,64 kWp + pompa ciepła 12kW; 7) Remiza OSP w Pustynach: instalacja fotowoltaiczna o mocy 29,64 kWp + pompa
ciepła 12kW; 8) Budynek użyteczności publicznej w Pustynach: instalacja fotowoltaiczna o mocy 14,06 kWp + pompa ciepła
12kW; 9) Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krościenku Wyżnym: instalacja fotowoltaiczna o mocy 15,96 kWp + pompa
ciepła 12kW; 10) Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krościenku Wyżnym: instalacja fotowoltaiczna o
mocy 27,74 kWp + pompa ciepła 12 kW; 11) Budynek usługowo-handlowy w Krościenku Wyżnym: instalacja fotowoltaiczna o
mocy 9,12 kWp + pompa ciepła 10kW; 12) Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Krościenku Wyżnym: instalacja
fotowoltaiczna o mocy 3,42 kWp. 4. Szczegółowy opis przedmiotu umowy oraz zakres robót objętych umową określa
specyfikacja warunków zamówienia (SWZ) z załącznikami, która wraz z ofertą przetargową Wykonawcy stanowią integralną
część umowy. 5. Wykonawca przy realizacji przedmiotu umowy zobowiązuje się współdziałać z Zamawiającym w realizacji
obowiązków wynikających z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie określenia działań informacyjnych
podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych
funduszy celowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 953).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji jakości / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 11
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedmiot zamówienia jest dofinansowany z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
ustanowionego uchwałą nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. zmienionej uchwałą nr 176/2021 Rady Ministrów z
dnia 28 grudnia 2021 r., uchwałą Nr 87/2022 Rady Ministrów z dnia 26 kwietnia 2022 r. oraz uchwałą Nr 205/2022 Rady
Ministrów z dnia 13 października 2022 r.

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Rozpatrywane będą oferty, w których Wykonawca oświadczy, że spełnia warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub
finansowej oraz wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej – suma gwarancyjna co najmniej 3 000 000,00 zł
(słownie: trzy miliony złotych 00/100) w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. Okres ważności polisy lub innego
dokumentu ubezpieczenia musi obejmować co najmniej przewidziany przez zamawiającego w SWZ okres realizacji zadania.
Jeżeli ważność polisy wygasa przed terminem wykonania zamówienia, Wykonawca winien dołączyć do oferty oświadczenie o
przedłożeniu Zamawiającemu aktualnego dokumentu ubezpieczenia niezwłocznie po wygaśnięciu polisy/innego dokumentu
ubezpieczenia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Rozpatrywane będą oferty, w których Wykonawca oświadczy, że spełnia warunek udziału w postępowaniu dotyczącego
zdolności technicznej lub zawodowej oraz: a) wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonuje należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, co najmniej trzy dostawy instalacji fotowoltaicznych o wartości łącznej minimum 1 000 000,00 złotych



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

(słownie: jeden milion złotych 00/100) brutto; b) wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
posiadającymi kwalifikacje niezbędne do wykonania zamówienia tj. dysponuje co najmniej:  jednym kierownikiem budowy z
uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi o specjalności konstrukcyjno-budowlanej, która jest
członkiem właściwej izby samorządu zawodowego,  jednym kierownikiem robót z uprawnieniami budowlanymi o specjalności
elektrycznej oraz z uprawnieniami SEP grupa D i E, będącego członkiem właściwej izby samorządu zawodowego;  jednym
kierownikiem robót z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
instalacji sieci i urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych, cieplnych i klimatyzacyjno-wentylacyjnych, będącego
członkiem właściwej izby samorządu zawodowego. W przypadku gdy jakakolwiek wartość dotycząca powyższych warunków
wyrażona będzie w walucie obcej, Zamawiający przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut Narodowego Banku
Polskiego (dalej: NBP) dla danej waluty z dnia, w którym nastąpi postępowaniu publikacja przedmiotowego postępowania.
Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany średni kurs NBP, Zamawiający przyjmie średni kurs z ostatniego dnia przed dniem
publikacji.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania zamówienia

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/04/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 20/07/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 24/04/2023
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje przy użyciu Platformy e-Zamówienia, która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z
okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 p.z.p. oraz 1) w art. 108 ust. 1 p.z.p. 2) 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833 oraz w
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. Z 2022 r. poz. 835) .Niniejsze postępowanie
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego .Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o
której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP.Zamawiający przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7
p.z.p. stanowiących nie więcej niż 10 % wartości zamówienia podstawowego.Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD),
stanowiącego Załącznik nr 2 do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r.
ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia oraz oświadczenie wykonawcy o
braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835) .Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty
wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni,
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1. Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt
5 p.z.p., o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej - załącznik nr 4 do SWZ;
2. dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną w SWZ. 3. wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały
wykonane lub są wykonywane należycie,; wzór wykazu dostaw stanowi załącznik nr 5 do SWZ. 4. wykaz osób, skierowanych
przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich uprawnień niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu
wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, sporządzony według wzoru

https://ezamowienia.gov.pl


załącznik nr 6 do SWZ. 5. Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art.
125 ust. 1 p.z.p. w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 p.z.p.; wzór
oświadczenia stanowi Załącznik nr 7 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o
udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym
na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje
na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający
był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania
zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed
upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6.
Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana
w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust.
1 ustawy p.z.p., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania
cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za
pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpisprzeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej
wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w
terminie 7 dni od dnia jej otrzymania

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Owoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/03/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

